
Månadsmöte 2017-11-22      Kuddby-Å

Novembers  månadsmöte i SPF Seniorerna Vikbolandet hölls som vanligt i Östra Husby 
Bygdegård. Värdar var  Kuddby-Å. Mötet inleddes med att man fick dra en lott som visade 
vid vilket bord man skulle sitta. Där blev det bordsmingel, då varje bord hade en egen 
bordsvärd som såg till att alla vid bordet lärde känna varandra. Lars Östensson hälsade de 
drygt 80 närvarande medlemmarna välkomna och riktade en speciell välkomsthälsning till de 
nytillkomna medlemmarna som också fick presentera sig. 

Därefter följde ett par roliga historier och sedan övertog ordf Lars Andersson mikrofonen och 
gav lite information om vad som avhandlats på förbundets ordförandekonferens han nyligen 
varit på och hur detta påverkat  vår egen förenings ekonomi. Därefter tog hälsoansvariga Siv 
Hellström över och meddelade att hon varit i kontakt med Smartoteket och Hjälpmedels-
boden, som kommer att komma till Träffpunkten för ett informationsmöte den 25 januari 
2018, kl 14.00. Vår KPR-representant Curt Andersson redogjorde för de problem som rått för
boende på Vikbolandet att kunna utnyttja valmöjligheten av utförare i hemtjänsten. Lyckligtvis
har det nu lösts, då företaget Dionord från Södermanland åtagit sig att även svara för 
Vikbolandet. Dock gäller det endast dagverksamheten. Nattverksamheten sköts fortfarande 
av kommunen. Han avslutade med att nämna höjningen av bostadstillägget och gav lite tips 
om hur man hos Pensionsmyndigheten kan kontrollera om man är berättigad till sådant. Sist 
ut i informationsledet var Agneta Carlberg som påminde om julresan till Örebro med konsert 
och julbord den 2 december och där det fortfarande fanns några lediga platser. Vidare 
meddelade hon att en återträff för de som deltog i långresan till Rhen-Mosel äger rum den 
28 november. Avslutningsvis nämnde hon att nästa månadsmöte är den 6 december. Det är 
vår traditionella grötfest och till den fanns anmälningslistor utlagda. 

Nu var de flesta hungriga så det var dags för lite mat. Bordsvärdarna serverade alla vid sitt 
bord och såg till att det fanns gott om både mat och dryck. Det var härlig västerbottenostpaj 
med sallad, olika drycker att välja mellan samt frasig pain riche.

Mätta och belåtna undrade man vad som skulle komma härnäst. Då fick fick man av Kristina 
Appelgren förklaringen till de två pappersugglor, representerande kunskapen vid bordet, som
var placerade vid varje bordsände. Och måttet på denna kunskap blev slutresultatet av en 
klurig frågesport Kristina hade sammanställt. Efter ett antal rundor segrade Gunilla Nensén-
Johanssons bord och samtliga vid bordet fick var sin kasse med solrosmönster.

Därefter serverades kaffe med Ambrosiakaka och så var det sedvanlig lottdragning.

Lars Andersson tackade dagens sockenombud och deras medhjälpare som bidragit till det 
trevliga och något annorlunda månadsmötet. 
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